1

证券代码：300487              证券简称：蓝晓科技           公告编号：2021-046

债券代码：123027              债券简称：蓝晓转债

西安蓝晓科技新材料股份有限公司

关于控股子公司完成工商登记变更的公告

为进一步提升西安蓝晓科技新材料股份有限公司（以下简称“蓝晓科技”）控股子

公司鹤壁蓝赛环保技术有限公司（以下简称“鹤壁蓝赛”）的运营实力，拓展业务领域，

增强市场竞争力，经各方股东协商一致，同意按照现有各股东持股比例共同以现金方式

对鹤壁蓝赛增资 3,000 万元，增资后鹤壁蓝赛股权比例与出资结构如下：

股东名称 出资额（万元） 出资方式 出资比例

蓝晓科技 6,900.00 现金 60%

甄国宾 2,012.50 现金 17.5%

张玉伟 2,012.50 现金 17.5%

姜菁 575.00 现金 5%

合计 11,500.00 现金 100%

近日，鹤壁蓝赛完成了工商登记，并取得了鹤壁市市场监督管理局鹤山分局颁发的

《营业执照》，具体情况如下：

1.名称：鹤壁蓝赛环保技术有限公司

2.统一社会信用代码：91410602MA44BKKL1N

3.类型：有限责任公司

4.住所：鹤壁市鹤山区姬家山产业园

5.法定代表人：田晓军

6.注册资本：壹亿壹仟伍佰万圆整

7.成立日期：2017 年 8 月 31 日

8.经营期限：长期

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

 2

9.经营范围：化工产品生产（不含许可类化工产品）；化工产品销售（不含许可类

化工产品）；固体废物治理；环保咨询服务；大气污染治理；水环境污染防治服务；环

境保护专用设备制造；环境保护专用设备销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术

交流、技术转让、技术推广；危险化学品生产；危险化学品经营；货物进出口；技术进

出口涉及许可经营项目，应取得相关部门许可后方可经营（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动）。

特此公告。

西安蓝晓科技新材料股份有限公司董事会

2021 年 4 月 27 日